
①事前のご連絡なしに、サカイ引越センター社員
がお伺いすることはありません。

②サカイ引越センターの営業担当社員は、「名
刺」を携帯しております。また、現業担当社員は、
「制服」の着用、「名刺」を携帯していますので、
必ずご確認ください。

③サカイ引越センターから電話を差し上げる際に
は、必ず会社名、所属、氏名を名乗ります。不審
に思われるときは、すぐにサカイ引越センターま
でお問い合わせください。

④「不用品引取サービス」などの案内で不審に思
われるときは、すぐにサカイ引越センターまでお
問い合わせください。

サカイ引越センターの社員などを装った窃盗にご注意ください。

当社の社員を装った窃盗にご注意ください！

サカイ引越センターの社員などを装い、
「不要品引取サービス」などの名目でお客さま宅を訪問
し、金品を盗んだりする事件が発生しています。

当社とは一切関係御座いませんので、ご注意ください。

主な犯行の手口
「不要品引取サービス」の名目でお客さま宅に上がり込み、お客さまの隙を
みて金品を盗む。

サカイ引越センターの社員は

問合せ先：072‐241-0464(総務部）


